
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

jjm jm m  »-Ш
Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:
- старости Кропивнянського старостинського округу Дубиченка М.В., акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 жовтня 2021 
року №48;

- гр. Калініченко Н.О., прож. м.Коростишів, вул.Київська, буд.147, кв.ЗО, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 жовтня 2021 
року №49;

- гр. Матюшенко Т.Ф., прож. м.Коростишів, вул.Київська, буд.50, кв.8, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 жовтня 2021 
року №50;

- завідуючої сільським клубом с.Здвижки Станчик Н.І., акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 11 жовтня 2021 року №51 у 
відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 
2006 policy №1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :

- породи «осокір» в кількості 23 (двадцять три) одиниці та породи «береза» в 
кількості 8 (вісім) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради (вул.Перемоги, буд.51 с.Кропивня);

- породи «тополь» в кількості 1 (одна) одиниця та породи «верба» в кількості 
1 (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, (вул.Київська, буд.147, м.Коростишів);

- породи «абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул.Київська, буд.50 
м.Коростишів);



- породи «осика» в кількості 2 (дві) одиниці; породи «ясен» в кількості 2 
(дві) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності Коросгишівської 
міської ради, (територія сільського клубу, вул.Міненка, с.Здвижка).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

І.М.Кохан


